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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodipostar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender iKufizuar (marrëveshjekuadërnëkuadërtëprocesittërindërtimit) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89180-03-05-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e  Punimeve për Objektin: 

“Rikonstruksioni i godinës TIP në RSU Nr.1 (Nr.19) “ 

 

5. Fondi limit: 2.860.174,17 (dymilion e tetëqind e gjashtëdhjetëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

katërpresjeshtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera =2.710.520 (dymilion e shtatëqind e dhjetëmijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 12.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  OperatoriEkonomik"Instituti Dekliada -Alb "shpk 

Adresa : TIRANE NjesiaBashkiake nr.5, rruga "MiltoTutulani", ndertesa 4, hyrja 10,  

apartamenti 6, 1019 

Nr. NIPT:      K71606006A 
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